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Vantaalle on luotu valtakunnallisiin ohjeisiin pohjautuva perhekeskuksen toimintamalli, minkä 
jatkotyöstäminen jatkuu Tulevaisuuden sote-keskushankkeessa. Yksi osa perhekeskuksen toimintamallia 
on perhekeskusten fyysisten toimipisteiden palveluverkko. Tällä hetkellä lapsiperheiden palvelut ovat 
sijoittuneina sirpaleisesti noin 20 eri toimipisteeseen. Perhekeskussuunnitelman mukaan Vantaan 
jokaisella seitsemällä suuralueella (Myyrmäki, Kivistö, Aviapolis, Tikkurila, Korso, Koivukylä ja Hakunila) 
toimii perhekeskuksen toimipiste, josta asiakkaat saavat matalalla kynnyksellä monipuolisia 
lapsiperhepalveluita. Perhekeskuksen toimipisteet mahdollistavat myös moniammatillisen työn 
kehittämisen asiakkaan palvelujen parantamiseksi. 

Suuralueet ovat muodostaneet Vantaan perhekeskussuunnitelmassa neljä perhekeskusaluetta: läntinen 
(Myyrmäki, Kivistö), keskinen (Aviapolis, Tikkurila), pohjoinen (Korso, Koivukylä) ja itäinen (Hakunila). 
Perhekeskuksen toimipisteistä neljä on laajemman palvelun perhekeskuksia, missä toimii samassa 
pisteessä laajasti eri lapsiperhetoimijoita.  Kolme toimipistettä on perhekeskuksen suppeampia 
toimipisteitä, missä sijaitsee vähintään yksi perhekeskuksen toimijataho ja pisteeseen jalkautuu muiden 
perhekeskustoimijoiden palveluita.  Näiden pisteiden lisäksi kaupungin alueella sijaitsee perhekeskuksen 
kohtaamispaikkoja, joista osa voi olla myös edellä mainittujen perhekeskuksen toimipisteiden 
yhteydessä.

Perhekeskuksen palveluverkko toteuttaa kaupungin palveluverkkosuunnitelmaa 2018–2027 seuraavasti: 
 Sosiaali- ja terveyspalvelut keskitetään palvelujen saatavuus ja laatu turvaten neljään laajan 

palvelun alueelliseen hyvinvointikeskukseen, joihin kuuluvat kaikki alueen sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelut. (s. 84)

 Neuvolapalvelut ovat perheiden helposti saavutettavissa ja perhekeskus toimintamallia 
kehitetään. (s. 80, 83)

Pohjoisella perhekeskusalueella (Korso, Koivukylä) lapsiperheiden palveluita sijaitsee jatkossa kahdessa 
toimipisteessä: Korson perhekeskuksen toimipisteessä sekä Koivukylän laajan palvelun 
perhekeskuksessa. Korson toimipisteessä toimii neuvola ja neuvolan perheohjaus ja sinne jalkautuu 
muita perhekeskustoimijoita. Koivukylän perhekeskuksessa on neuvolan, lasten fysioterapian, 
puheterapian ja toimintaterapian, perheneuvolan, lapsiperheiden psykologin, lapsiperheiden 
kotipalvelun, nuortenkeskus Nupin ja eroauttamisen sosiaaliohjaajan palveluita sekä avoimen 
kohtaamispaikan toimintaa. Koivukylässä edistetään tilaratkaisuin kaikkien toimijoiden työskentelyä 
samassa rakennuksessa nykyisen kampustoiminnan sijaan.

Itäisellä perhekeskusalueella (Hakunila) lapsiperheiden palveluita sijaitsee useissa toimipisteissä: 
Hakunilan neuvolassa, Hakunilan yhteisötalossa ja Länsimäen terveysasemalla. Lisäksi osa palveluista on 
saatavilla keskiseltä alueelta. Palveluverkkosuunnitelmassa on määritelty Hakunilaan hyvinvointikeskus. 
Sen tarveselvityksessä määritellään aikanaan alueen perhekeskuksen toimijat ja perhekeskuksen 
valmistumisaikataulu. Hakunilan neuvolassa ja yhteisötalossa toteutetaan perhekeskustoimintaa ennen 
laajemman palvelun perhekeskuksen valmistumista.

Keskisellä perhekeskusalueella (Tikkurila, Aviapolis) lapsiperheiden palveluita sijaitsee useissa 
toimipisteissä: Tikkurilan ja Kartanonkosken neuvoloissa, Tikkurilan terveysasemalla, Vernissakadulla, 



Peltolantiellä sekä Pakkalassa. Tikkurilan hyvinvointikeskukseen on tulossa laajan palvelun perhekeskus. 
Tikkurilan perhekeskuksen toimijat ja valmistumisaikataulu määritellään tarkemmin hankkeen 
tarveselvityksessä.  Kartanonkosken neuvola säilyy Aviapoliksen alueella ja toimii perhekeskuksen 
toimipisteenä.

Läntisellä perhekeskusalueella (Myyrmäki, Kivistö) lapsiperheiden palveluita on useissa toimipisteissä: 
Myyrmäen, Martinlaakson ja Kivistön neuvoloissa, Pakkalassa Leijassa, Virtatalossa sekä Myyrmäen 
terveysasemalla. Lännen alueelle on tarkoitus lähivuosina perustaa Myyrmäen perhekeskus, minne 
siirtyy alueen perhekeskustoimijoita kuten neuvolapalveluita, lasten kuntoutuspalveluita, lapsiperheiden 
psykososiaalisen tuen palveluita, nuorten palveluita sekä avoimen kohtaamispaikan toimintaa. 
Myyrmäen perhekeskuksen toimijat ja valmistumisaikataulu määritellään tarkemmin hankkeen 
tarveselvityksessä. Kivistön neuvola säilyy Kivistön alueella ja toimii perhekeskuksen toimipisteenä.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi selostus perhekeskusmallin palveluverkosta, aikataulusta ja tarvittavista 
toimenpiteistä.

Käsittely:
Esittelijä muutti päätösesitystään kuulumaan seuraavasti: ”Merkitään tiedoksi selostus tämänhetkisestä 
perhekeskusmalliin liittyvästä palveluverkosta, aikataulusta ja tarvittavista toimenpiteistä.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi selostus tämänhetkisestä perhekeskusmalliin liittyvästä palveluverkosta, aikataulusta 
ja tarvittavista toimenpiteistä.

Täytäntöönpano: - Valmistelu- ja lakiasiat
- ote terveyspalveluiden palvelualue
- ao. palveluyksikkö ja toimintayksikkö

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 
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